



ПРАВИТЕЛЬСТВО САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 августа 2019 г. № 354

г. Южно-Сахалинск

О внесении изменений в адресную инвестиционную программу Сахалинской области на 2019 год

В соответствии с пунктом 15.2 Порядка формирования и реализации адресной инвестиционной программы Сахалинской области, утвержденного постановлением Правительства Сахалинской области от 26.05.2014 № 245, Правительство Сахалинской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Утвердить изменения, вносимые в адресную инвестиционную программу Сахалинской области на 2019 год, утвержденную постановлением Правительства Сахалинской области от 28.12.2018 № 657 с учетом изменений, внесенных постановлениями Правительства Сахалинской области от 21.03.2019 № 122, от 25.04.2019 № 188, от 29.05.2019 № 288, от 17.07.2019 № 311, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Губернские ведомости», на официальном сайте Губернатора и Правительства Сахалинской области, на «Официальном интернет-портале правовой информации».

Председатель Правительства
Сахалинской области



А.В.Белик

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Правительства
Сахалинской области
от 15 августа 2019 г. № 354

ИЗМЕНЕНИЯ,

**вносимые в адресную инвестиционную программу
Сахалинской области на 2019 год, утвержденную
постановлением Правительства Сахалинской области
от 28.12.2018 № 657**

1. В строке «Всего» заменить:

- в графе 13 цифры «37 255 004,9» цифрами «37 246 247,0»;
- в графе 14 цифры «21 264 153,5» цифрами «21 255 395,6»;
- в графе 19 цифры «17 306 050,8» цифрами «17 297 292,9»;
- в графе 20 цифры «17 039 775,3» цифрами «17 031 017,4».

2. В разделе I:

2.1. в пункте 1 заменить:

- в графе 13 цифры «37 255 004,9» цифрами «37 246 247,0»;
- в графе 14 цифры «21 264 153,5» цифрами «21 255 395,6»;
- в графе 19 цифры «17 306 050,8» цифрами «17 297 292,9»;
- в графе 20 цифры «17 039 775,3» цифрами «17 031 017,4»;

2.2. в подпункте 1.4 в графах 13, 14, 19, 20 цифры «15 000,0» цифрами
«6 242,1»;

2.3. в пункте 2 заменить:

- в графе 13 цифры «37 255 004,9» цифрами «37 246 247,0»;
- в графе 14 цифры «21 264 153,5» цифрами «21 255 395,6»;
- в графе 19 цифры «17 306 050,8» цифрами «17 297 292,9»;
- в графе 20 цифры «17 039 775,3» цифрами «17 031 017,4»;

2.4. в подпункте «а» пункта 2 заменить:

- в графе 13 цифры «16 261 528,8» цифрами «16 252 770,9»;
- в графе 14 цифры «8 182 623,9» цифрами «8 173 866,0»;
- в графе 19 цифры «6 531 383,5» цифрами «6 522 625,6»;
- в графе 20 цифры «6 483 222,7» цифрами «6 474 464,8»;

2.5. в подпункте 2.18 заменить:

- в графе 13 цифры «9 517 892,2» цифрами «9 509 134,3»;
- в графе 14 цифры «5 994 927,4» цифрами «5 986 169,5»;
- в графе 19 цифры «5 813 747,3» цифрами «5 804 989,4»;
- в графе 20 цифры «5 774 877,7» цифрами «5 766 119,8»;

2.6. в подпункте «а» подпункта 2.18 заменить:

- в графе 13 цифры «5 242 029,0» цифрами «5 233 271,1»;
- в графе 14 цифры «4 113 791,0» цифрами «4 105 033,1»;
- в графе 19 цифры «4 030 572,9» цифрами «4 021 815,0»;
- в графе 20 цифры «3 991 703,3» цифрами «3 982 945,4».

3. В разделе II:

3.1. в пункте 5 заменить:

- в графе 13 цифры «309 000,0» цифрами «300 242,1»;
- в графе 14 цифры «78 019,8» цифрами «69 261,9»;
- в графах 19 и 20 цифры «78 000,0» цифрами «69 242,1»;

3.2. в подпункте 5.2, строке «Областная собственность» после подпункта 5.2, строке «Городской округ «Город Южно-Сахалинск» перед подпунктом 5.2.1 и в подпункте 5.2.1 в графах 13, 14, 19, 20 цифры «15 000,0» заменить цифрами «6 242,1»;

3.3. подпункте 13.1.2.2 в графе 5 цифры «12000613100» заменить цифрами «25000614100».